МИНИСТЕРСТВО СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ политики
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

27 января 2021 года № 19

Великий Новгород

О присвоении спортивных разрядов
На основании представленных документов от региональных

спортивных федераций Новгородской области на присвоение спортивных
разрядов ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить спортивный разряд «кандидат в мастера спорта» по
виду спорта лыжные гонки
Шорохова Ксения -  МБУ «Пестовская спортивная школа

олимпийского резерва».
2. Присвоить спортивный разряд «первый спортивный разряд» по

виду спорта:
«бокс»;

Тимофеев Валерий -  0 0  «Новгородская областная федерация
бокса», р.п. Любытино

Султонов Днёр -  0 0  «Новгородская областная федерация
бокса», Великий Новгород;

«спортивная гимнастика»:
Васильев Данил -  ГОАУ «Спортивная школа олимпийского

резерва «Манеж»;
«лыжные гонки»:

Быстрова Полина -  МБУ «Пестовская спортивная школа
олимпийского резерва»

Попов Дмитрий — МБУ «Пестовская спортивная школа
олимпийского резерва»

Солтанова Ульяна — ГОАОУ «Средняя общеобразовательная
спортивная школа-интернат «Спарта»

Лозовская Василиса — ГОАОУ «Средняя общеобразовательная
спортивная школа-интернат «Спарта»

Ларионова Анастасия -  Старорусский муниципальный район

Уханов Илья -  МАУ «Спортивная школа», г. Окуловка;

«фигурное катание»:
Горбунова Елена -  ГОАУ «Спортивная школа «Спорт-

индустрия»
Продан Виктор -  ГОАУ «Спортивная школа «Спорт-

индустрия»;

3. Подтвердить спортивный разряд «первый спортивный разряд»
по виду спорта «лыжные гонки» до 28 января 2023 года:

-  МБУ «Пестовская спортивная школа
олимпийского резерва»

-  ГОАОУ «Средняя общеобразовательная
спортивная школа-интернат «Спарта»

Смирнов Никита

Быстров Максим

Керро Евгения МБУ «Спортивно-оздоровительный центр
«Ритм», с. Марёво.

нистр К.Ю. Михайлова